
更新

月 日 ﾎﾞｸｼﾝｸﾞ場 フェンシング場 ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 Bリーグ１５～２１

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木
会長杯

フェンシング
９～１７

24 金

25 土

26 日 空手選手権
８～１８

27 月

28 火

Bリーグ１５～終日

県バレーボール協会

             　　　　　　　　　 休　館　日　（　施設整備点検日　）

佐賀・筑後空手道選手権大会８～１８（全館貸切）

下記大会準備９～２１
全国少年柔道
大会　予選会

８～１７

都道府県対抗
剣道大会

県予選８～１７

下記団体準備１３～２１

佐賀新聞社杯県レディース
卓球大会８～２１

県空手道連盟SAGA2024国スポ
強化練習会（外部指導者招聘事業）

８～１７

柔道昇段試験
８～１７

教職員剣道大会県予選
ねんりんピック大会

８～１７

下記大会準備１３～２１ 剣道合同練成会17～21

県卓球協会
８～２１

剣道合同練成会17～21

Bリーグ１１～終日Bリーグ準備９～終日 Bリーグ１５～終日

 バスケットＢリーグ　終日（全館貸切）

剣道合同練成会17～21

福祉のお仕事就職面談会 福祉のお仕事就職面談会

    V　 リ  ー  グ     終日　  （全館貸切）

２０２２年度　　　施  設  利  用  計  画  書　　（　２　月　） ※大会主催者により変更になる場合があります。（ご不明な点はお問い合わせください）
0952-32-2131

大　競　技　場 小　競　技　場 柔　道　場 剣　道　場 弓　道　場 体　操　場 相　撲　場 研　修　室 館　長　室

2023/1/18


